Technika stlačeného vzduchu / Pneumatické válce a příslušenství / Pneumatické válce ISO 15552
VCF PŘÍRUBA S OKEM PRO OTOČNOU VIDLICI - Pro vidlice
otočného čepu, pro pneumatické válece
Kód produktu: 52050
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +80°C
Materiál produktu: Hliník
Zkrácená poznámka: Vhodné i pro novou řadu L-Série.
Zadní vidlice pro pneumatický válec. Dodání také i v nerezovém provedení.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější rozměr
Ovládání
Vstup (otvor)
Šířka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
VCF032
32 mm
45 mm
Pro válce 32 mm
Čep=10 mm
45 mm
1 kg
1
ks
479,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF040
40 mm
52 mm
Pro válce 40 mm
Čep=12 mm
52 mm
1 kg
1
ks
553,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF050
50 mm
65 mm
Pro válce 50 mm
Čep=12 mm
60 mm
1 kg
1
ks
607,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF063
63 mm
75 mm
Pro válce 63 mm
Čep=16 mm
70 mm
1 kg
1
ks
739,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF080
80 mm
95 mm
Pro válce 80 mm
Čep=16 mm
90 mm
1 kg
1
ks
953,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF100
100 mm
115 mm
Pro válce 100 mm
Čep=20 mm
110 mm
1 kg
1
ks
1 338,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF125
125 mm
140 mm
Pro válce 125 mm
Čep=25 mm
130 mm
1 kg
1
ks
2 284,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF160
160 mm
180 mm
Pro válce 125 mm
Čep=30 mm
170 mm
1 kg
1
ks
4 513,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
VCF200
200 mm
220 mm
Pro válce 125 mm
Čep=30 mm
170 mm
1 kg
1
ks
5 594,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0